

# NYT FRA BESTYRELSEN JULI 2023

**TAK** til beboerne, der ydede en kæmpe indsats på arbejdsdagen d. 13.maj. Vi nåede alle de planlagte opgaver! Bl.a. blev det nye **fællesrum** i blok 3 malet - lægning af linoleumsgulv er bestilt. Bestyrelsen er ved at udarbejde regler for brug af rummet.

OneFiber, der står for etablering og drift af vores **fibernet**, er i gang med det indledende arbejde med at sætte skabe op og trække fiber rundt i blokkene. Nettet kan desværre ikke trækkes igennem mælkeskabene som planlagt, men kommer til at sidde på væggene i opgangene. Der bliver udsendt varsler, når de skal ind i lejlighederne, - efter planen i uge 40.

Det sidste arbejde på **garagerne** er snart klar. De nye P-pladser i svinget er allerede i brug. Vi har endnu ikke fået svar fra kommunen på vores byggeansøgning på **molokanlægget**.

Renovationen af **varmtvands- anlægget** påbegyndes i august. Det vil betyde, at der lukkes for det varme vand fra kl. 8-16 i de 5 dage, den første del af arbejdet foregår. Nærmere besked vil komme op i opgangene.

**Hækken** foran blok 2 er skåret ned og ind fra begge sider for at give udsyn til planterne på indersiden og for at give bedre lys på fortovene. Når der til efteråret plantes ny hæk foran 112/114 bliver det i samme højde.

**Henrik** er tilbage, men på nedsat tid. Vis hensyn og smid ikke papir, skodder mv. på arealerne. Zinkspandene er ikke skraldespande, men kun beregnet til cigaretter!

## Generalforsamlingen afholdes mandag d. 30. oktober kl. 18.30 i Kildeskovshallen

Overvej om du kunne tænke dig at stille op som kandidat til bestyrelsen eller som formand.

## Hunde skal holdes i snor og HUSK at samle hundens efterladenskaber op!!!!

Det henstilles til at alle **parkerer** mest hensigtsmæssigt og gerne så **tæt som muligt** på den lange P-plads foran blok 2. **Varebiler** parkeres udenfor området.

**Skrald og fejlsortering** er stadig et problem. **LÆS på skiltene**, hjemmesiden, de udleverede brochurer mv. hvordan der skal sorteres! Der bruges alt for meget tid på at rydde op og containerne.

De **grønne poser**, som **SKAL** bruges til madaffald (og kun til madaffald) kan afhentes ved fyrekælderens. Husk at **FOLDE PAP**. **Juice-og mælkekartoner** skal lægges sammenfoldede i plastcontaineren.

**Der må ikke stilles storskrald nogen steder på ejendommen.** Foreningen har en **trailer**, som kan lånes ved at kontakte Henrik. Har du ikke selv mulighed for at køre på genbrugsstationen kan Henrik eller bestyrelsen kontaktes.

Har du spørgsmål til formanden/bestyrelsen bedes du henvende dig via kontaktfomularen på hjemmesiden. Der står mange nyttige oplysninger på vores hjemmeside:

**www.jaegerhaven.dk**

Vores **Facebookgruppe** er tænkt som et forum, hvor medlemmerne kan kommunikere indbyrdes.

Bestyrelsen ønsker alle en god sommer